
 

 

KLASA: 605-44/22-08/8 

URBROJ: 359-07/6-22-1 

 

Zagreb, 28. veljače 2022. godine 

 

Na temelju članka 11. Zakona o Agenciji za mobilnost i programe Europske unije 

(Narodne novine 121/17) i članka 21. Statuta Agencije za mobilnost i programe 

Europske unije, ravnateljica mr. sc. Antonija Gladović donijela je 

ODLUKU 

o izboru sudionika aktivnosti osposobljavanja i suradnje “ERASMUS + GREEN 

MOBILITY + GREEN SCHOOLS” A EUROPEAN CONFERENCE ON CLIMATE 

PROTECTION AND SUSTAINABILITY IN SCHOOL EDUCATION 

 

2021-HR-OPĆE-TCA-07 

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom, a u skladu s kriterijima iz Poziva na prijavu za sudjelovanje na 

konferenciji u okviru aktivnosti osposobljavanja i suradnje pod nazivom “Erasmus + 

green mobility + green schools” A European Conference on Climate protection and 

Sustainability in School Education objavljenog dana 25. siječnja 2022. godine na 

mrežnim stranicama Agencije za mobilnost i programe Europske unije (dalje u tekstu: 

„Agencija“), imenuju se kandidati izabrani za sudjelovanje na aktivnosti “Erasmus + 

green mobility + green schools” A European Conference on Climate protection and 

Sustainability in School Education koja će se održati u Potsdamu u Njemačkoj, od 4. 

do 6. svibnja 2022. godine (dalje u tekstu: „Aktivnost“). 

Članak 2. 

Sljedeći kandidati izabrani su za sudjelovanje na Aktivnosti: 

• I. gimnazija Osijek, Ivana Štiglec 

• Tehnička škola Požega, Marina Mirković 

• Osnovna škola Đuro Pilar, Igor Nikičić 

• Osnovna škola Pujanki, Marija Čarija Agoli 

• XV. gimnazija, Aneta Copić 
 

Članak 3. 

Kandidati koji su se prijavili za sudjelovanje na Aktivnosti, a nisu odabrani, nalaze se 

na rezervnoj listi.  

Ako netko od odabranih kandidata odustane od sudjelovanja na Aktivnosti, na istu će, 

ovisno o mogućnostima i vremenskom roku, biti poslani kandidati s rezervne liste: 



 

 

• Hotelijersko-turistička škola u Zagrebu, Boris Hrgović 

• Dječji vrtić Rijeka, Elena Predrag 

 

Članak 4. 

Agencija će sufinancirati troškove putovanja u svrhu sudjelovanja na Aktivnosti za 

odabrane sudionike o čemu će biti sklopljen poseban ugovor. 

Članak 5. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.  

Obrazloženje 

Sudionici su se za sudjelovanje na aktivnosti osposobljavanja i suradnje “Erasmus + 

green mobility + green schools” A European Conference on Climate protection and 

Sustainability in School Education prijavili putem prijavnog obrasca koji je na platformi 

Salto E&T(https://www.salto-et.net/) objavio organizator aktivnosti Nationale Agentur 

für EU-Programme im Schulbereich im Pädagogischen Austauschdienst der 

Kultusministerkonferenz (Njemačka). Sudionike je putem spomenute platforme na 

temelju ocjene motivacije za sudjelovanje predložila Agencija, a organizator aktivnosti 

je odobrio i potvrdio njihovo sudjelovanje.  

 

RAVNATELJICA 
 
 
 

mr. sc. Antonija Gladović 
 

 

Pouka o pravnom lijeku: Protiv ove Odluke moguće je podnijeti prigovor. Prigovor se 

podnosi pisanim putem, preporučenom poštom na adresu Agencije za mobilnost i 

programe EU, Frankopanska 26, 10000 Zagreb. Prigovor se podnosi najkasnije 30 

kalendarskih dana od objave ove Odluke na mrežnim stranicama Agencije. Prigovor 

može podnijeti isključivo zakonski predstavnik prijavitelja. Prigovor mora sadržavati 

sljedeće sastojke: naziv (ime) podnositelja prigovora, naznaku akta protiv kojega se 

prigovor podnosi, obrazloženje prigovora i potpis ovlaštene osobe. Svaki prigovor koji 

je izjavila neovlaštena osoba, koji ne sadržava sve navedene sastojke ili je dostavljen 

izvan roka bit će odbačen. Prigovor ne odgađa izvršenje Odluke. 

 

Pripremila: Dora Lukač 

Provjerila: Tea Režek 

 

https://www.salto-et.net/


 

 

 

Dostaviti: 

1) Prijavitelji 

2) Odjel za odgoj i opće obrazovanje 

3) Pismohrana Agencije 

 


